
Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Butterfly Sword Putri

Undian Nama Atlet Tim

Sasky Aisyahwara Nadia Provinsi DKI Jakarta1

Widya Hayuningtyas Rahma
Kusumawardhani

Provinsi Jawa Tengah2

Jessie Djalimin Provinsi Jawa Timur3

Ivanna Seiline Neva Provinsi Jawa Timur4

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:18:47



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Butterfly Sword Putra

Undian Nama Atlet Tim

Revan Adhyatma Prawira Provinsi DKI Jakarta1

Jeremy Gama Pradana Provinsi Lampung2

Rio Noviansyach Sutomo Provinsi Jawa Tengah3

Fahrel Zaki Alhamda Provinsi Sumatera Barat4

Samuel Enrico Jose Fernando Provinsi Jawa Timur5

Carlson Sasmita Provinsi DKI Jakarta6

Arva Arrafi Lisandi Provinsi Lampung7

Michael Arroll Nestor Jennings Provinsi Jawa Timur8

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:18:12



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Changquan Putri

Undian Nama Atlet Tim

Asma' Ghaitsani Fuaizah Provinsi Jawa Timur1

Naura Khairunisya Ahmad Provinsi Lampung2

Ivana Beatrice Provinsi DKI Jakarta3

Jessica Antonetta Provinsi Jawa Tengah4

Andrea Simon Provinsi DKI Jakarta5

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:20:05



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Changquan Putra

Undian Nama Atlet Tim

Candika Nugraha Provinsi Jambi1

Muhammad Darell Hafidz Jamaludin Provinsi Jawa Barat2

Kenneth Christovani Wijaya Provinsi DKI Jakarta3

Muhammad Rizqi Kurniawan Provinsi DI Yogyakarta4

Keane Mclaren Lee Provinsi DKI Jakarta5

Damianus Dei Waradana Provinsi Lampung6

Radithya Muhammad Amsyar Provinsi Jawa Barat7

Imas Rezqi Aprissa Provinsi Jawa Tengah8

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:19:49



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nanquan Putri

Undian Nama Atlet Tim

Theodora Rosa Santoso Provinsi Jawa Tengah1

Pretty Mery Provinsi Sumatera Barat2

Khoirurisma Agustin Provinsi Bali3

Jasmine Julianasari Putri Provinsi Lampung4

Vania Meiliana Provinsi DI Yogyakarta5

Aqila Ghaida Fuaizah Provinsi Jawa Timur6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:25:44



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nanquan Putra

Undian Nama Atlet Tim

Arya Gita Sentosa Provinsi DKI Jakarta1

Jonathan Alexander Arianto Juwana Provinsi Jawa Timur2

Riandi Provinsi Nusa Tenggara Barat3

Bobby Jose Amando Tanio Provinsi Jawa Tengah4

Lawrence Dean Kurnia Provinsi DKI Jakarta5

Naufal Naryama Daniswara Provinsi Jawa Tengah6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:25:25



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Taijiquan Putri

Undian Nama Atlet Tim

Farida Ariani Provinsi Kalimantan Selatan1

Cahaya Bintang Provinsi Jawa Timur2

Angelica Calista Putri Julianto Provinsi Jawa Tengah3

Evelyn Naura Adelia Provinsi Jawa Tengah4

Nasywa Hanifah Nurul Azmina Provinsi Jawa Barat5

Aulia Imania Rachim Provinsi Kalimantan Barat6

Zefanya Adelia Sidharta Provinsi DI Yogyakarta7

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:26:52



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Taijiquan Putra

Undian Nama Atlet Tim

Randhu Pranawidya Provinsi Jawa Timur1

Muhammad Raihan Aly Assidiq Provinsi Jawa Tengah2

Husein Saleh Habibullah Nasution Provinsi Sumatera Utara3

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:26:40



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Wooden Dummy Putra

Undian Nama Atlet Tim

Michael Arroll Nestor Jennings Provinsi Jawa Timur1

Revan Adhyatma Prawira Provinsi DKI Jakarta2

Jeremy Gama Pradana Provinsi Lampung3

Rio Noviansyach Sutomo Provinsi Jawa Tengah4

Carlson Sasmita Provinsi DKI Jakarta5

Arva Arrafi Lisandi Provinsi Lampung6

Fahrel Zaki Alhamda Provinsi Sumatera Barat7

Samuel Enrico Jose Fernando Provinsi Jawa Timur8

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:27:04



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Wooden Dummy Putri

Undian Nama Atlet Tim

Sasky Aisyahwara Nadia Provinsi DKI Jakarta1

Widya Hayuningtyas Rahma
Kusumawardhani

Provinsi Jawa Tengah2

Ivanna Seiline Neva Provinsi Jawa Timur3

Jessie Djalimin Provinsi Jawa Timur4

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:27:14



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Taijijian Putri

Undian Nama Atlet Tim

Evelyn Naura Adelia Provinsi Jawa Tengah1

Angelica Calista Putri Julianto Provinsi Jawa Tengah2

Cahaya Bintang Provinsi Jawa Timur3

Nasywa Hanifah Nurul Azmina Provinsi Jawa Barat4

Aulia Imania Rachim Provinsi Kalimantan Barat5

Zefanya Adelia Sidharta Provinsi DI Yogyakarta6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:26:30



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Taijijian Putra

Undian Nama Atlet Tim

Randhu Pranawidya Provinsi Jawa Timur1

Husein Saleh Habibullah Nasution Provinsi Sumatera Utara2

Muhammad Raihan Aly Assidiq Provinsi Jawa Tengah3

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:26:19



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Jianshu Putri

Undian Nama Atlet Tim

Andrea Simon Provinsi DKI Jakarta1

Zahratul Jannah Provinsi Jawa Timur2

Asma' Ghaitsani Fuaizah Provinsi Jawa Timur3

Naura Khairunisya Ahmad Provinsi Lampung4

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:24:17



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Jianshu Putra

Undian Nama Atlet Tim

Ilham Ihsani Qolbu Mulya Provinsi Jawa Tengah1

Keane Mclaren Lee Provinsi DKI Jakarta2

Imas Rezqi Aprissa Provinsi Jawa Tengah3

Candika Nugraha Provinsi Jambi4

Damianus Dei Waradana Provinsi Lampung5

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:24:04



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Daoshu Putri

Undian Nama Atlet Tim

Jessica Antonetta Provinsi Jawa Tengah1

Ivana Beatrice Provinsi DKI Jakarta2

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:21:24



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Daoshu Putra

Undian Nama Atlet Tim

Muhammad Darell Hafidz Jamaludin Provinsi Jawa Barat1

Muhammad Diandra Wisnutama Provinsi Jawa Tengah2

Kenneth Christovani Wijaya Provinsi DKI Jakarta3

Muhammad Rizqi Kurniawan Provinsi DI Yogyakarta4

Melvern Liang Alianto Provinsi DKI Jakarta5

Radithya Muhammad Amsyar Provinsi Jawa Barat6

Gregorius Evan Bayu Setiawan Provinsi Jawa Tengah7

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:20:18



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nangun Putri

Undian Nama Atlet Tim

Jasmine Julianasari Putri Provinsi Lampung1

Khoirurisma Agustin Provinsi Bali2

Pretty Mery Provinsi Sumatera Barat3

Aqila Ghaida Fuaizah Provinsi Jawa Timur4

Vania Meiliana Provinsi DI Yogyakarta5

Theodora Rosa Santoso Provinsi Jawa Tengah6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:25:09



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nangun Putra

Undian Nama Atlet Tim

Jonathan Alexander Arianto Juwana Provinsi Jawa Timur1

Naufal Naryama Daniswara Provinsi Jawa Tengah2

Arya Gita Sentosa Provinsi DKI Jakarta3

Lawrence Dean Kurnia Provinsi DKI Jakarta4

Bobby Jose Amando Tanio Provinsi Jawa Tengah5

Riandi Provinsi Nusa Tenggara Barat6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:24:57



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nandao Putri

Undian Nama Atlet Tim

Theodora Rosa Santoso Provinsi Jawa Tengah1

Vania Meiliana Provinsi DI Yogyakarta2

Aqila Ghaida Fuaizah Provinsi Jawa Timur3

Pretty Mery Provinsi Sumatera Barat4

Khoirurisma Agustin Provinsi Bali5

Jasmine Julianasari Putri Provinsi Lampung6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:24:45



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Nandao Putra

Undian Nama Atlet Tim

Jonathan Alexander Arianto Juwana Provinsi Jawa Timur1

Naufal Naryama Daniswara Provinsi Jawa Tengah2

Riandi Provinsi Nusa Tenggara Barat3

Lawrence Dean Kurnia Provinsi DKI Jakarta4

Bobby Jose Amando Tanio Provinsi Jawa Tengah5

Arya Gita Sentosa Provinsi DKI Jakarta6

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:24:29



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Gunshu Putri

Undian Nama Atlet Tim

Ivana Beatrice Provinsi DKI Jakarta1

Jessica Antonetta Provinsi Jawa Tengah2

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:23:52



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Gunshu Putra

Undian Nama Atlet Tim

Muhammad Rizqi Kurniawan Provinsi DI Yogyakarta1

Gregorius Evan Bayu Setiawan Provinsi Jawa Tengah2

Muhammad Diandra Wisnutama Provinsi Jawa Tengah3

Radithya Muhammad Amsyar Provinsi Jawa Barat4

Melvern Liang Alianto Provinsi DKI Jakarta5

Kenneth Christovani Wijaya Provinsi DKI Jakarta6

Muhammad Darell Hafidz Jamaludin Provinsi Jawa Barat7

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:23:41



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Qiangshu Putri

Undian Nama Atlet Tim

Naura Khairunisya Ahmad Provinsi Lampung1

Asma' Ghaitsani Fuaizah Provinsi Jawa Timur2

Zahratul Jannah Provinsi Jawa Timur3

Andrea Simon Provinsi DKI Jakarta4

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:26:07



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Qiangshu Putra

Undian Nama Atlet Tim

Damianus Dei Waradana Provinsi Lampung1

Imas Rezqi Aprissa Provinsi Jawa Tengah2

Ilham Ihsani Qolbu Mulya Provinsi Jawa Tengah3

Candika Nugraha Provinsi Jambi4

Keane Mclaren Lee Provinsi DKI Jakarta5

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:25:56



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Duillian Putri

Undian Nama Atlet Tim

Andrea Simon - Ivana Beatrice Provinsi DKI Jakarta1

Evelyn Naura Adelia - Jessica Antonetta -
Theodora Rosa Santoso

Provinsi Jawa Tengah2

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:21:56



Kejuaraan Provinsi Wushu Jawa Tengah 2024
Hasil undian Taolu Duillian Putra

Undian Nama Atlet Tim

Kenneth Christovani Wijaya - Arya Gita
Sentosa

Provinsi DKI Jakarta1

1 of 1wise.or.id20/09/2025 14:21:45


